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ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ
79664 448120 527784 454433 73351 101,41 58,92

УПРАВЕН СУД 7604 10686 18290 12104 6186 113,27 186,54

ВИШ УПРАВЕН СУД 750 5040 5790 4914 876 97,50 65,07

ВКУПНО АПЕЛАЦИОНИ СУДОВИ 9631 35036 44667 34896 9771 99,60 102,20

ВРХОВЕН СУД 1726 4899 6625 5201 1424 106,16 99,93

ВКУПНО СИТЕ СУДОВИ 99375 503781 603156 511548 91608 101,54 65,36
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1 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 1
23720 87663 111383 93901 17482 107,12 67,95

2 ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ 2
13045 47759 60804 48671 12133 101,91 90,99

3 ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС 2115 16176 18291 16194 2097 100,11 47,26

4 ОСНОВЕН СУД ГЕВГЕЛИЈА
896 8743 9639 8925 714 102,08 29,20

5 ОСНОВЕН СУД КАВАДАРЦИ
1116 9071 10187 9125 1062 100,60 42,48

6 ОСНОВЕН СУД КРАТОВО 157 1988 2145 1989 156 100,05 28,63

7 ОСНОВЕН СУД КРИВА ПАЛАНКА 659 5472 6131 4992 1139 91,23 83,28

8 ОСНОВЕН СУД КУМАНОВО 4795 35943 40738 36154 4584 100,59 46,28

9 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1371 4792 6163 4768 1395 99,50 106,799 ОСНОВЕН СУД НЕГОТИНО 1371 4792 6163 4768 1395 99,50 106,79

10 ОСНОВЕН СУД ГОСТИВАР 5614 35496 41110 35678 5432 100,51 55,57

11 ОСНОВЕН СУД ДЕБАР 255 9158 9413 9105 308 99,42 12,35

12 ОСНОВЕН СУД КИЧЕВО 1170 15236 16406 15362 1044 100,83 24,81

13 ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО 4297 20754 25051 21421 3630 103,21 61,85

14 ОСНОВЕН СУД БИТОЛА 3173 22395 25568 22544 3024 100,67 48,96

15 ОСНОВЕН СУД КРУШЕВО 163 1704 1867 1660 207 97,42 45,52

16 ОСНОВЕН СУД ОХРИД 3242 15889 19131 15006 4125 94,44 100,33

17 ОСНОВЕН СУД ПРИЛЕП 2811 17951 20762 17899 2863 99,71 58,38

18 ОСНОВЕН СУД РЕСЕН 485 3180 3665 3238 427 101,82 48,13

19 ОСНОВЕН СУД СТРУГА 1874 15139 17013 14894 2119 98,38 51,93

20 ОСНОВЕН СУД БЕРОВО 621 3572 4193 3437 756 96,22 80,29

21 ОСНОВЕН СУД ВИНИЦА 391 3647 4038 3697 341 101,37 33,67

22 ОСНОВЕН СУД ДЕЛЧЕВО 611 4844 5455 4780 675 98,68 51,54

23 ОСНОВЕН СУД КОЧАНИ 1442 12264 13706 11781 1925 96,06 59,64

24 ОСНОВЕН СУД РАДОВИШ 369 7147 7516 7154 362 100,10 18,47

25 ОСНОВЕН СУД СВЕТИ НИКОЛЕ 386 4594 4980 4604 376 100,22 29,81

26 ОСНОВЕН СУД СТРУМИЦА 2174 20580 22754 20398 2356 99,12 42,16

27 ОСНОВЕН СУД ШТИП 2712 16963 19675 17056 2619 100,55 56,05
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1 АПЕЛАЦИОНЕН СУД БИТОЛА 785 6911 7696 7165 531 103,68 27,05

2 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ГОСТИВАР 589 5315 5904 5390 514 101,41 34,81

3 АПЕЛАЦИОНЕН СУД СКОПЈЕ 7798 17706 25504 17087 8417 96,50 179,80

4 АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП 459 5104 5563 5254 309 102,94 21,47
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АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - СКОПЈЕ 47874 217607 265481 224719 40762 103,27 66,21

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - БИТОЛА 11748 76258 88006 75241 12765 98,67 61,92

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ГОСТИВАР 11336 80644 91980 81566 10414 101,14 46,60

АПЕЛАЦИОНО ПОДРАЧЈЕ - ШТИП 8706 73611 82317 72907 9410 99,04 47,11

ВКУПНО ОСНОВНИ СУДОВИ 79664 448120 527784 454433 73351 101,41 58,92


